hereo von Rormos bede". — Gen an dem gwclflen abende. (Hingt da» Sig. „Petri de Rortn.)

Kgo HtnricHt de Treml'uigen, residens in Byello clcricus ad uniuersorum Christi fidel iura notitiam per hoc presens

instrumenta!» cupio peruenire
|
quod iu anno dni m<* cec* quinqoagesimo. Indictione tertia. pridie Kalendas mensii

Fcbruorij. 1 Comidenin* quod inter opera miscricordie et pietati* \s«is. cle- ! raosina opus »it excellens in remissio-

num peccaminum. Meraorie rceoniniendans vvrsiculum lapienlii . I'auca debere corporis voluptati
| et

pluro saluti aniroe, igilur ipsa anime tulute considerala ex mra cerla scientia et sponlnnea voluntate, non vi coaetn*

nec seduclus alitcr fraudis ingrnio 1 inacula nec colore (?), dedi donaui donatione inter viuos sollerapni perpetuo

valitaria in remedium animo mee ac aliorom bene Iiictoruin meoruin pure
|
propter deura. Rcligiosii ac sacrosanetis

nonialibus domus scu inonaslcrij in Tollingen ordinis Cystcrciensis, ibidem deo »eniientibus communiter et diuisi
|

et earum uicceiioribus calholicis vineu meas cum earum pertineneiis et appendieiis vniucrsU cnm Torculari* iuper

silo in conlinio de Byello in loco | dicto FunlenaU inter medium vioetorum quondam Jacobi Phirtcr ex parte vna, et

quondam Johannis dicti Blindmail ex altera, videlicel vinea» quo* pervencrunl | ex parte quondam Froewine vxoril

quondam Jacobi frairis raei, per inorlcni cuius ego tanquam verus heres et legitimus diclnm vinram hereditaui. so-

lenne (?) cens. quatuor pul las . dno . episcopo basilien . census . et vineam diele vinre conliguam quam coniperauimus

ego et dictus Jacobus fratcr mens a rclicla dicti
|
Tagwnn solventem quadraginla den. monele communis' in Biello

census . de quibus vineis ctiam predirtis dalur dimidia sovina vini nomine elemoiine, Monatltrio
|
Fontii btalt Marie,

quas vincas prcdiclas, pro medietatc cum medict.-ile lorcularis predicli. Byla rclicla et »ecunda vsor dicti quondam

Jacobi fr*tm mei I tanquam vsufrucluaria debet habere et pcrciprre ad viUun suain et non vltra. <t »»liiere medie-

Intem dicti census. qua defuneta volo et preeipio »irtiitc diele do- I lialionis, quod dicta inedieta» eedat et perveniat

ad dirlas moniales de Tcllingcn et ad earum sucressores, de alia vero nie dictate de qua adhuc (od. nunc) sum
|

in possessione. Devcstiens me et beredes mcos. Dictas moniales de Tcllingcn et earum iticcrssorri vertucc (sie) prclibate

dooalionis in possessionem pono cor-
|
poralcm. Habcnda, possidenda lenenda paeifice quiete cum suis prrtincntii»